
Zarządzenie Nr 33/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 12 maja 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Raportu z konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego dla Gmin Fałków, Radoszyce i Ruda Maleniecka do roku 2030” wraz                       

z prognozą oddziaływania na środowisko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tj. Dz.              

z 2023 r., poz. 40) oraz w związku z zarządzeniem nr 19/2023 Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego  dla Gmin Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka do roku 

2030” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

dla Gmin Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka do roku 2030”, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się Raport z konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

dla Gmin Fałków, Radoszyce i Ruda Maleniecka do roku 2030” wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 /-/ Wójt Gminy 

                Leszek Kuca 


